
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.9.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 
r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 
grudnia 2015r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 4.680.000,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 4.680.000,00 złotych oraz 
dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 10,72 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę  10,72 zł.

2. zwiększenie o kwotę 4.680.010,72 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 4.680.010,72  zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 90CD5CA7-821B-4AB1-A5DF-16EBFF72D221. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.9.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 26.02.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 680 000,003 980 093,22 8 660 093,22

85295 Pozostała działalność 4 680 000,00 4 911 000,00231 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 4 680 000,00 4 680 000,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację: świadczenia
 

wychowawczego w wysokości 500 zł

 

0,00 4 680 000,00 4 680 000,00

31 642 577,59 36 322 577,594 680 000,00Razem:

Id: 90CD5CA7-821B-4AB1-A5DF-16EBFF72D221. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.9.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 26.02.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 680 000,005 836 232,22 10 516 232,22

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 10,72 524 989,28525 000,00

3110 Świadczenia społeczne 525 000,00 - 10,72 524 989,28

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 145 000,00 - 10,72 144 989,28

85295 Pozostała działalność 4 680 010,72 5 154 010,72474 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 10,72 10,72

0,00 10,72 10,72

3110 Świadczenia społeczne 471 000,00 4 588 236,00 5 059 236,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 0,00 4 588 236,00 4 588 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 46 333,00 46 333,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 0,00 46 333,00 46 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 296,00 8 296,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 0,00 8 296,00 8 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 135,00 1 135,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 0,00 1 135,00 1 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 0,00 3 000,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 3 000,00 3 000,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 0,00 3 000,00 3 000,00

31 548 275,59 36 228 275,594 680 000,00Razem:

Id: 90CD5CA7-821B-4AB1-A5DF-16EBFF72D221. Podpisany Strona 3




